domicilio comercial y Clave Única de Identificación Tributaria (C.U.I.T.), de la 

empresa transportista. 

2. Cuando se realice con transporte propio (del proveedor): Especificar la condición 

de transporte propio en el remito. 

8. VALOR DEL PLIEGO 

El pliego tendrá un valor económico en moneda de curso legal Pesos Treinta y Cinco 

mil ($35.000,00). Este importe no está sujeto a reembolso y deberá efectivizarse 

indefectiblemente mediante transferencia bancaria a la cuenta que se detalla a 

continuación: 

Producto: CUENTA CORRIENTE 

Sucursal: 30 

Número de Cuenta:  226901 

C.B.U: 3110030201000002269013

[...]

Rollos de 1Kg. 

5 

Hidrófugo para Morteros 

Diez (10) baldes 
Uso: Impermeabilización de revoques. Presentación: Envases 
cerrados, fraccionados 

Aplicación: Según especificación técnica del producto. 

BALDE DE 20KG 

6 
Adhesivos para Revestimientos 

Ciento Veintiocho (128) 
bolsas Uso: Para Colocación de cerámicas y bolsas revestimientos. 

Presentación: Bolsas Fraccionadas de 20Kg. 

7 

Cerámica para pisos. 

Doscientos Noventa (290) 
cajas 

Color Glaciar blanco. 

Presentación caja de 2.2m2 

Tamaño de la pieza de 40x40